PAGE
3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020                                                                                               №  450
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 20.11.2019
№ 632
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 20.11.2019
№ 632 (далее по тексту Программа)  следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет средств бюджетов всех уровней» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  Программы  за счет средств бюджетов всех уровней
	Всего по Программе – 670000,00 рублей, в т. ч:
-федеральный бюджет – 0,00 рублей;

-областной бюджет – 0,00 рублей;

-местный бюджет – 670000,0 рублей.
2020 год: 70000,00 рублей, в т.ч.:

-местный бюджет – 70000,00 рублей.
2021 год – 150000,00 рублей;
-местный бюджет – 150000,00 рублей.

2022 год – 150000,00 рублей, в т.ч.
-местный бюджет – 150000,00 рублей.

2023 год – 150000,00 рублей, в т.ч.
-местный бюджет – 150000,00 рублей.

2024 год – 150000,00 рублей, в т.ч.
-местный бюджет – 150000,00 рублей.»

1.2. Таблицы 3-5 раздела 10 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».
3. Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               М.В.Шупиков

Готовил:

Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района

    Т.П. Бескаева

Заместитель главы администрации

муниципального района

    В.В.Волошенко
Заместитель начальника юридического
управления администрации муниципального

района                                                                                             Е.В.Тимошенко
Начальник организационно-контрольного

отдела администрации муниципального
района                                                                                             Е.В.Свиридова
СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового

управления администрации муниципального

района

____________________Е.Н.Назирова
                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                                                       от  31.07.2020 № 450
                                                                                                                                                                                            «Таблица 3
Общий объем финансирования муниципальной Программы

	№

п/п
	Наименование муниципальной Программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 - 2024 годы»
	Управление экономического развития
	302
	0412
	0800000000
	Всего
	670,0
	70,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.1
	Конкурс инновационных проектов для Смидовичского муниципального района
	Управление экономического развития
	302
	0412
	0800104061
	244
	320,0
	0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	1.2
	Выставка-ярмарка товаропроизводителей Смидовичского муниципального района
	Управление экономического развития
	302
	0412
	0800204062
	244
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.3
	Материальное обеспечение мероприятий Программы
	Управление экономического развития
	302
	0412
	0800304063
	244
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

                                                                                                            Таблица 4

Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средствах областного бюджета, бюджетов муниципальных образований поселений, внебюджетных источников

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный  район»

на 2020-2024 годы»

	№

п/п
	Наименование муниципальной Программы
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс.рублей), годы

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 - 2024 годы»
	Всего
	670,0
	70,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Бюджет муниципального района
	670,0
	70,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджеты муниципальных образований поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Конкурс инновационных проектов для Смидовичского муниципального района
	Всего
	320,0
	0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Бюджет муниципального района
	320,0
	0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджеты муниципальных образований поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Выставка-ярмарка товаропроизводителей Смидовичского муниципального района
	Всего
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Бюджет муниципального района
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджеты муниципальных образований поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Материальное обеспечение мероприятий Программы
	Всего
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Бюджет муниципального района
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджеты муниципальных образований поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                           Таблица 5

Структура финансирования муниципальной Программы Смидовичского муниципального района по направлениям расходов «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2024 годы»
	Источники и направления расходов

	Расходы (тыс. рублей ), годы

	всего
	в том числе по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВСЕГО

	Местный бюджет
	670,0
	70,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	- ».